
ZARZĄDZENIE NR 11/20
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w  Gminie Dukla 
w roku 2020

Na podstawie § 11 ust.1 i ust.2  uchwały nr XXIV/138/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 
2012 roku w sprawie zmiany uchwały określającej warunki i tryb wsparcia finansowego zadania własnego 
Gminy Dukla w zakresie tworzenia warunkow sprzyjającyh rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2012 r., poz. 2125) oraz w związku z zarządzeniem nr 169/19 Burmistrza Dukli z 31 
października 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla 
w roku 2020,  Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w roku 2020, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na 
stronie internetowej Gminy Dukla oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy

Piotr Świder

Id: D6EED4E3-597B-4844-98EA-F153CF3C9CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/20

Burmistrza Dukli

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Wyniki otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w roku 2020

LP Nazwa Klubu Nazwa zadania Kwota dofinasowania  zł
1. Uczniowski Klub Sportowy 

TKKF MOSIR DUKLA
TENIS STOŁOWY 14 000,00

2. Klub Sportowy Przełęcz 
Dukla

Udział w rozgrywkach piłkarskich
 w klasie O

17 000,00

3. Uczniowsko-Ludowy Klub 
Sportowy  Huragan w 

Jasionce

Rozwój sportu na terenie Gminy Dukla 9 000,00

4. Uczniowsko-Ludowy Klub 
Sportowy  Grodzisko

Konkurs projektów wspierających  rozwój 
sportu na terenie Gminy Dukla

2400,00

5. Ludowy  Klub Sportowy 
Zorza Łęki Dukielskie

Rozwój sportu na terenie Gminy Dukla- 
rozgrywki piłkarskie LKS Zorza Łęki 

Dukielskie

11 000,00

6. Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej „Olimpia” w 

Jasionce

Popularyzowanie gry w piłkę siatkową na 
terenie  Gminy Dukla, organizacja treningów i 
udział w rozgrywkach siatkarskich na szczeblu 

lokalnym i regionalnym oraz zakup sprzętu 
sportowego

2 000,00

7. Uczniowski Klub Sportowy 
w Łękach Dukielskich

Dofinansowanie szkolenia oraz uczestnictwa w 
zawodach i rozgrywkach ligowych 

zawodników w dziedzinie tenisa stołowego

9 000,00

8. Krośnieński Klub Karate 
Kyokushin Karate

Międzynarodowy Turniej Karate Przełęcz CUP 2 000,00

9. Krośnieński Klub Karate 
Kyokushin Karate

Ogólnopolski Turniej Karate z okazji 100 
rocznicy CUDU NAD WISŁĄ

1 000,00

10. Uczniowski Klub Sportowy 
Rekord w Iwli

X Gminna Liga Szachowa o Puchar Burmistrza 1 000,00

11. Uczniowski Klub Sportowy 
Rekord w Iwli

Turniej Szachowy o Mistrzostwo Beskidu 
Niskiego

2 000,00

12. Uczniowski Klub Sportowy 
Rekord w Iwli

Drużynowe Mistrzostwo Polski Seniorów –V 
Liga Podkarpacka 2020 Drużynowy Puchar 

Podkarpacia w Szachach -2020

2 000,00

13. Ludowy Klub Sportowy 
Iwełka Iwla

Rozwój Sportu seniorskiego w Gminie Dukla 7 600,00

Id: D6EED4E3-597B-4844-98EA-F153CF3C9CBF. Podpisany Strona 1




